
TELPU NOMAS LĪGUMS Nr.  

 

Rīgā                           Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta 

 un tā laika zīmoga datums 

 

 VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, reģistrācijas numurs ____________, 

(turpmāk – Iznomātājs vai CSDD) tās ____________ personā, kurš/a rīkojas uz ____________ 

pamata, no vienas puses, un  

 _____________, reģistrācijas numurs ____________, (turpmāk – Nomnieks), tās 

____________, kurš/a rīkojas _____________pamata, no otras puses,  

 abi kopā turpmāk tekstā saukti Puses, pamatojoties uz nomas tiesību izsoles rezultātiem, 

vienojas noslēgt šādu nomas līgumu (turpmāk – Līgums):   

 

1. Līguma priekšmets  

1.1. Iznomātājs nodod, bet Nomnieks pieņem atlīdzības lietošanā nenorobežotas telpas daļu 

Līguma 1.pielikumā norādītajos CSDD klientu apkalpošanas centros (turpmāk – Ēkas) ar 

kopējo platību 46 m2 (turpmāk– Telpas). 

1.2. Iznomātājs nodod Telpas Nomniekam karsto dzērienu tirdzniecības automātu uzstādīšanai, 

nodrošinot iespēju (turpmāk – Pakalpojums) CSDD klientiem un darbiniekiem lietot 22 

(divdesmit divus) karsto dzērienu tirdzniecības automātus (turpmāk – Automāti). 

1.3. Telpas Nomniekam ir dabā ierādītas un zināmas. Telpas tiek nodotas Nomniekam tādā 

stāvoklī, kādā tās ir Telpu nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas dienā. Papildus 

Iznomātājs veic foto fiksāciju, kas tiek pievienota nodošanas – pieņemšanas aktam. 

1.4. Pieņemšanas – nodošanas aktu Puses paraksta ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

Līguma parakstīšanas. Šajā Līguma punktā noteiktajā termiņā Nomniekam ir jāveic 

Automātu uzstādīšana un jāuzsāk Pakalpojuma sniegšana. <punkts var tikt precizēts 

atkarībā no līguma noslēgšanas datuma> 

 

2. Nomnieka tiesības un pienākumi 

2.1. Nomnieks apņemas Telpas izmantot tikai tiem mērķiem, kādi ir norādīti Līguma 1.2.punktā 

un Telpu izmantošanai citiem mērķiem ir nepieciešama iepriekšēja Iznomātāja rakstveida 

piekrišana.  

2.2. Nomnieks apņemas nodrošināt karsto dzērienu pieejamība CSDD darbiniekiem bez 

papildu maksas piemērošanas Līguma 1.pielikumā norādītajā apjomā. 

2.3. Nomniekam savlaicīgi ir jāapmaksā nomas maksa par Telpu izmantošanu un komunālie 

maksājumi, kā arī visi pārējie maksājumi saskaņā ar Līguma noteikumiem. 

2.4. Nomnieka pienākums ir saudzīgi izturēties pret Telpām un Ēku un tai piegulošo teritoriju, 

izmantot Telpas tikai saskaņā ar Līguma noteikumiem un darboties, ievērojot Ēkā 

atrodošos trešo personu intereses. Reklāmu un izkārtņu izvietojums ir jāsaskaņo ar 

Iznomātāju. 

2.5. Lietojot Telpas, Nomniekam ir jāievēro Latvijas Republikas normatīvie akti, valsts iestāžu 

un pašvaldības noteikumi un lēmumi, darba drošības normas, elektroierīču un 

ugunsdrošības noteikumi, kā arī tas ir atbildīgs par šo prasību ievērošanu no savu 

darbinieku puses. 

2.6. Nomnieks apņemas nepieļaut Telpu tehniskā un vispārējā stāvokļa pasliktināšanos 

Nomniekam nav tiesību veikt nekādus pārbūves darbus Telpās, izmantot Telpas, radot 

draudus cilvēku dzīvībai vai veselībai, un/vai Telpu kvalitātei un drošībai. Nomniekam 

aizliegts Telpās izmantot viegli uzliesmojošus šķīdumus un līdzekļus vai arī kādas citas 



bīstamas vielas vai priekšmetus, kuri varētu radīt un apdraudēt cilvēku dzīvības vai 

veselību, un/vai Telpu kvalitāti un drošību. 

2.7. Automāta minimālās tehniskās prasības noteiktas Līguma 1.pielikumā. Nomniekam pirms 

Automāta uzstādīšanas ir jāsaskaņo tā ārējais izskats. Nomnieks apņemas Automātus 

uzturēt labā tehniskā un vizuālā stāvoklī. 

2.8. Visā Līguma darbības laikā Nomnieks ir atbildīgs par savu darbinieku rīcību Telpās, kā arī 

par uzstādītā Automāta drošību. 

2.9. Nomniekam ir jānodrošina iespēja Pakalpojumu saņemt nepārtraukti CSDD klientu 

apkalpošanas centru darba laikā. Nomniekam ir tiesības aizvietot uzstādītos Automātus ar 

tāda paša veida un kvalitātes Automātiem, kā arī uz laiku līdz 24 (divdesmit četru) stundām 

tos noņemt pārbaudei vai remontam. 

2.10. Nomnieks Līguma darbības laikā nodrošina pilnu Pakalpojuma servisu, tai skaitā apkopi 

un uzpildi ar nepieciešamajām izejvielām, piedāvājot tikai nevainojamas kvalitātes 

produkciju. 

2.11. Produkcijas realizācijas ieņēmumus inkasē un uzskaita Nomnieks. Inkasācija notiek CSDD 

darba laikā. 

2.12. Nomnieks ir atbildīgs par piegādājamās produkcijas kvalitāti, pilna sortimenta un 

piederumu nodrošinājumu, kā arī to, lai Automāts tiktu turēts atbilstošā, tirdzniecību 

veicinošā stāvoklī un atbilstoši sanitārām normām. 

2.13. Nomniekam ir tiesības izmantot koplietošanas telpas (gaiteņi, kāpņu telpas un tamlīdzīgi), 

kuru izmantošana ir nepieciešama Telpu lietošanai. 

2.14. Pēc Līguma darbības termiņa beigām, Nomniekam Telpas 10 (desmit) dienu laikā ir 

jāatbrīvo un jānodod Iznomātājam ar pieņemšanas – nodošanas aktu. Telpām ir jābūt 

sakoptām, ne sliktākā stāvoklī, kā tās tika pieņemtas, ņemot vērā to dabīgo nolietojumu. 

2.15. Ja uz Telpu atbrīvošanas brīdi to stāvoklis ir pasliktinājies, izņemot dabīgo nolietojumu, 

tad Nomniekam jāatlīdzina visi ar to saistītie Iznomātāja zaudējumi. 

2.16. Atbrīvojot Telpas, Nomniekam ir tiesības paņemt līdzi tikai viņam piederošās mantas. Ja 

30 (trīsdesmit) dienu laikā no Līguma darbības termiņa beifām un Iznomātāja aicinājuma 

atbrīvot Telpas, Nomnieks nav atbrīvojis Telpas, tajās atstātās mantas uzskatāmas par 

pamestām, un Iznomātājam ir tiesības rīkoties ar tām pēc saviem ieskatiem. 

2.17. Nomnieks nedrīkst Telpas nodot apakšnomā vai kā citādi piesaistīt trešās personas Telpu 

izmantošanā. 

 

3. Iznomātāja tiesības un pienākumi 

3.1. Iznomātājs visā Līguma darbības laikā nodrošina, ka Automātu apkārtne tiek uzturēta to 

darbībai atbilstošā, tirdzniecību veicinošā stāvoklī, tostarp, nodrošinot arī atbilstošu gaisa 

temperatūru (virs +5° C) un mikroklimatu. 

3.2. Iznomātājam ir tiesības jebkurā laikā, iepriekš brīdinot par to Nomnieku un Nomnieka 

pārstāvja klātbūtnē veikt vispārēju Telpu apskati, lai pārbaudītu Līguma noteikumu izpildi, 

kā arī citos gadījumos, ja tas ir nepieciešams Iznomātājam. 

3.3. Iznomātājs apņemas savlaicīgi informēt Nomnieku par plānotiem Ēkas remontiem, pārbūvi 

vai citiem apstākļiem, kas var ietekmēt Automātu darbību un Iznomātājam ir zināmi. 

Iznomātājs nav atbildīgs par komunālo pakalpojumu padeves traucējumiem un 

pārtraukumiem, kas nav atkarīgi no Iznomātāja darbības. 

3.4. Iznomātājs ar Līgumu neuzņemas un tas nav atbildīgs par Telpā novietoto Nomnieka 

Automātu, iekārtu, inventāra un cita īpašuma bojājumiem un/vai zudumu. 

3.5. Iznomātājam ir tiesības saņemt no Nomnieka soda sankciju un kompensāciju atlīdzību, 

kuras ir uzliktas Iznomātājam Nomnieka darbības rezultātā. 

3.6. Iznomātājam ir normatīvajos aktos paredzētā aizturējuma tiesība attiecībā uz Telpās 

atrodošos inventāru un citu Nomnieka īpašumu, līdz visu Līgumā Nomniekam noteikto 

maksājumu izpildījumam. 



3.7. Pēc Līguma darbības termiņā beigām, Iznomātājs pieņem Telpas saskaņā ar pieņemšanas 

-  nodošanas aktu, ar noteikumu, ka nodošanas brīdī Telpu stāvoklis ir ne sliktāks, kā brīdī 

kad tās tika pieņemtas, ņemot vērā to dabīgo nolietojumu. 

 

4. Norēķinu kārtība 

4.1. Par Telpu izmantošanu __________ Automātu izvietošanai Nomnieks maksā Iznomātājam 

kopējo nomas maksu ____ EUR (_______ eiro un ___ centi) mēnesī (turpmāk – Nomas 

maksa). Nomas maksā neietilpst pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN), kas 

Līguma darbības laikā tiek piemērots normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4.2. Nomas maksa par viena Automātu izvietošanu ir _____  EUR (______ un ___ centi) 

mēnesī saskaņā ar Līguma 2.pielikumā pievienoto nomas maksas sadalījumu.  

4.3. Papildu nomas maksai Nomnieks maksā fiksētu maksu par elektroenerģiju. Maksa par 

elektroenerģiju Rīgā ir 30,00 EUR (trīsdesmit eiro un 00 centi) bez PVN, ārpus Rīgas ir 

20,00 EUR (divdesmit eiro un 00 centi) bez PVN par katru Automātu. 

4.4. Iznomātājs rēķinus sagatavo elektroniski un nosūta no e-pasta adreses: __________ uz 

Nomnieka elektroniskā pasta adresi __________. Nomnieks veic samaksu 10 (desmit) 

darbdienu laikā no  attiecīgā rēķina saņemšanas. 

4.5. Ja kādā no Ēkām īslaicīgi nav iespējams izvietot Automātu vai nodrošināt Automāta 

darbību, tad attiecīgā periodā netiek piemērota nomas maksa.  

4.6. Visi Līgumā paredzētie maksājumi tiek uzskatīti par samaksātiem ar brīdi, kad Iznomātāja 

kontā ir saņemta maksājuma samaksa pilnā apmērā. 

4.7. Iznomātājs ir tiesīgs, rakstiski nosūtot Nomniekam paziņojumu, vienpusēji bez grozījumu 

izdarīšanas Līgumā mainīt Nomas maksas apmēru, ja: 

4.7.1. ja Centrālās statistikas pārvaldes sniegtais patēriņa cenu indekss attiecībā pret pēdējo 

Nomas maksas izmaiņas dienu pārsniedz 10 % (desmit procentus). Nomas maksas 

paaugstinājumu nosaka, sākot ar otro nomas gadu atbilstoši Centrālās statistikas pārvaldes 

sniegtajiem patēriņa cenu indeksiem; 

4.7.2. ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek no jauna ieviesti vai palielināti nodokļi, nodevas. 

Minētajos gadījumos nomas maksas apmērs tiek mainīts sākot ar dienu, kāda noteikta 

attiecīgajos normatīvajos aktos; 

4.7.3. reizi gadā nākamajam nomas periodam, ja ir mainījušies Iznomātāja Ēkām plānotie 

pārvaldīšanas izdevumi;  

4.7.4. ja normatīvie akti paredz citu Nomas maksas apmēru vai Nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību. 

4.8. Līguma 4.7.1., 4.7.3. un 4.7.4.punktā minētajos gadījumos izmaiņas Nomas maksas 

apmērā stājas spēkā 30 (trīsdesmit) dienu laikā no attiecīgā paziņojuma nosūtīšanas dienas.  

4.9. Līguma 4.2. un 4.3.punktā norādīto maksu par attiecīgā Automāta izvietošanu Nomnieks 

maksā no Līguma 1.3.punktā noteiktā pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas līdz 

dienai, kad Nomnieks ar pieņemšanas-nodošanas aktu ir nodevis attiecīgo Telpu atpakaļ 

Iznomātājam. 

 

5. Līguma darbības termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanu un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību 

izpildei. 

5.2. Nomas periods ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no 2025. gada 1.janvāra līdz 2027.gada 

31.decembrim <punkts var tikt precizēts atkarībā no līguma noslēgšanas datuma> 

 

6. Līguma grozīšanas un izbeigšanas kārtība  

6.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras Līguma 

izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamām 

sastāvdaļām. 



6.2. Līgumu var izbeigt pirms termiņa, Pusēm rakstveidā vienojoties, kā arī citos Līgumā 

minētajos vai Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

6.3. Iznomātājs vienpusēji var izbeigt Līgumu pirms termiņa, neatlīdzinot Nomniekam 

zaudējumus, kas saistīti ar Līguma pirmstermiņa izbeigšanu, ja: 

6.3.1. Nomnieks izmanto Telpas mērķiem, kādi nav paredzēti Līgumā vai arī pārkāpj Līgumā 

paredzētos izmantošanas noteikumus 

6.3.2. Telpu izmantošana neatbilst Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajām 

normām; 

6.3.3. Nomnieks patvaļīgi, bez saskaņošanas ar Iznomātāju vai arī pārkāpjot attiecīgos 

normatīvos aktus, veic Telpu rekonstrukciju vai pārveidošanu vai uzlabošanu; 

6.3.4. Nomnieks bez Iznomātāja rakstveida atļaujas nodod Telpas apakšnomā vai arī izmanto šīs 

Telpas kopdarbībai ar trešajām personām; 

6.3.5. Nomnieks ir pieļāvis kāda Līgumā paredzētā maksājuma kavējumu ilgāk par 30 

(trīsdesmit) dienām; 

6.3.6. ir uzsākts Nomnieka tiesiskās aizsardzības process vai maksātnespējas process, vai uzsākta 

tā likvidācija; 

6.3.7. ilgstoši nav nodrošināta Automāta (vairāk kā 2 (divas) nedēļas) darbība kādā no Ēkām; 

6.3.8. saņemtas vairākas un atkārtotas klientu sūdzības par Pakalpojuma kvalitāti. 

6.4. Ja Iznomātājs konstatē Līguma pārkāpumus, par kuriem Iznomātājs saskaņā ar Līguma 5.3. 

punktu ir tiesīgs izbeigt Līgumu, Iznomātājs brīdina Nomnieku par nepieciešamību novērst 

konstatētos pārkāpumus. Ja Nomnieks 10 (desmit) dienu laikā Iznomātāja norādītos 

pārkāpumus nav novērsis vai puses nav vienojušās par pārkāpumu novēršanas termiņu, 

Iznomātājs vienpusēji izbeidz Līgumu Līguma 5.3.punktā noteiktajā kārtībā; 

6.5. Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā Nomniekam ir piemērotas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses 

ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

noteiktās sankcijas; 

6.6. Nomnieks ir patvaļīgi atkāpies no Līguma izpildes; 

6.7. Nomniekam ar tādu kompetentās institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences tiesību 

pārkāpumā, kas izpaužas kā horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par sadarbību iecietības 

programmas ietvaros Nomnieku ir atbrīvojusi no naudas soda vai samazinājusi naudas 

sodu. 

6.8. Pārējos Līguma 5.3.punktā neminētajos gadījumos, Iznomātājam ir tiesības izbeigt Līgumu 

pirms termiņa, rakstiski brīdinot par to Nomnieku 2 (divus) mēnešus pirms Līguma 

izbeigšanas. 

6.9. Nomniekam ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa, brīdinot par to otru Pusi vismaz 2 

(divus) mēnešus pirms Līguma izbeigšanas. 

 

7. Pušu atbildība 

7.1. Puses ir atbildīgas par Līgumā noteikto saistību savlaicīgu un pienācīgu izpildi. 

7.2. Ja Nomnieks kavē Līguma 4.4.punktā noteikto rēķinu samaksas termiņu, Nomnieks maksā 

līgumsodu 0,5% apmērā no kavētā maksājama summas par katru nokavēto dienu, bet ne 

vairāk kā 10% no kavētā maksājuma summas. 

7.3. Ja Nomnieks kavē Līguma 2.14.punktā noteikto Telpu atbrīvošanas termiņu, tad ar nākamo 

dienu Nomnieks maksāt līgumsodu 0,5% apmērā no Līgumā noteiktās Telpu nomas 

maksas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma 4.1.punktā norādītās 

mēneša Telpu nomas maksas. 

7.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo vainīgo Pusi no saistību izpildes. 

7.5. Puses apliecina, ka neveic un Līguma izpildē neveiks darījumus (neiegādāsies preces vai 

pakalpojumus) ar tādu fizisku vai juridisku personu (tai skaitā, tās valdes vai padomes 



locekli, patieso labuma guvēju, paraksttiesīgo personu vai prokūristu, vai personu, kura ir 

pilnvarota pārstāvēt juridisko personu darbībās, kas saistītas ar filiāli, vai 

personālsabiedrības biedru, tā valdes vai padomes locekli, patieso labuma guvēju, 

paraksttiesīgo personu vai prokūristu, ja juridiskā persona ir personālsabiedrība), pret kuru 

ir noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus 

intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas 

dalībvalsts sankcijas. 

 

8. Strīdu izšķiršanas kārtība un  

8.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. 

8.2. Gadījumā, ja Puses nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo 

normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību normu noteiktajā kārtībā Latvijas 

Republikas tiesā. 

 

9. Nepārvarama vara 

9.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies 

pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. 

9.2. Līguma izpildes termiņu var pagarināt uz nepārvaramas varas notikumu darbības laiku, kā 

arī Pusēm vienojoties uz laika posmu, kas ļautu pilnībā izpildīt Līgumā paredzētās 

saistības. 

 

10. Pušu atbildīgās personas 

10.1. Puses vienojas, ka ar Līguma izpildi saistītos jautājumus risinās šādas Pušu atbildīgās 

personas: 

10.1.1. Iznomātāja atbildīgā persona: [..];  

10.1.2. Nomnieka atbildīgā persona: [..]. 

10.2. Atbildīgajām personām ir šādas tiesības: 

10.2.1. risināt organizatoriskos jautājumus, kas saistīti ar Līguma izpildi; 

10.2.2. parakstīt pieņemšanas – nodošanas aktus; 

10.2.3. pieteikt pretenzijas par Līguma saistību pienācīgu neizpildi, risināt jautājumus, kas saistīti 

ar nekvalitatīvu vai bojātu Preci. 

10.3. Līguma izpildes ietvaros Pusēm savstarpēji apmainoties ar Pušu atbildīgo personu 

identificējošo informāciju un kontaktinformācijas informāciju, kas satur personu datus, tās 

tiek uzskatītas par patstāvīgiem pārziņiem savā rīcībā esošai personas datu apstrādei. 

10.4. Katra no Pusēm apņemas informēt tās personas, kuras personas dati (piemēram, kuras 

norādītas kā Pušu atbildīgās personas Līgumā) tiek nodoti otrai Pusei, par to, ka tās 

Personas dati tiek apstrādāti šādam nolūkam, kā arī informē par otras Puses nosaukumu, 

kontaktinformāciju un mērķi, kādiem nodotie personas dati varētu tikt izmantoti, t.i., 

Līguma saistību izpildei, kā arī par iespēju vērsties pie attiecīgās Puses, lai iegūtu papildu 

informāciju vai īstenotu savas kā datu subjekta tiesības. 

10.5. Puses 5 (piecu) kalendāro dienu laikā paziņo viena otrai, ja Līguma ietvaros apstrādāto 

Pušu pārstāvju personu datu kategorijas ir mainījušās, tādejādi, sniedzot aktuālu, precīzu 

informāciju, ar mērķi Pusēm nodrošinot tikai un vienīgi precīzu datu apstrādi. 
 

11. Nobeiguma noteikumi 



11.1. Puses garantē, ka tām ir tiesības slēgt Līgumu un uzņemties tajā noteiktās saistības, kā arī 

Pusēm nav zināmi nekādi tiesiski vai faktiski šķēršļi vai iemesli, kas jebkādā veidā ietekmētu vai 

aizliegtu uzņemties Līgumā noteikto saistību izpildi. 

11.2. Ja kādi Līguma punkti kļūst pretrunā ar normatīvajiem aktiem, tas neietekmē Līguma 

darbību kopumā un Līgums jāpiemēro atbilstoši spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

11.3. Savstarpējās Pušu attiecības, kas netika paredzētas Līgumā, ir regulējamas saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem. 

11.4. Mainot savu nosaukumu, juridisko adresi, kontaktpersonas vai citus rekvizītus katra Puse 

apņemas 5 (piecu) dienu laikā paziņot otrai Pusei par izmaiņām. 

11.5. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, kontaktpersona vai kāds no Līgumā 

minētajiem Pušu rekvizītiem, Pusei ir pienākums informēt par izmaiņām otru Pusi 5 (piecu) darba 

dienu laikā. 

11.6. Līgums ir saistošs Pusēm un to saistību un tiesību pārņēmējiem. 

11.7. Visi paziņojumi, lūgumi un pretenzijas, kas var tikt iesniegti vai pieprasīti saskaņā ar 

Līgumu, ir jāiesniedz rakstiskā veidā, nosūtot tos ierakstītā sūtījumā uz Puses juridisko adresi vai 

uz Līgumā norādīto Puses e-pasta adresi, un uzskatāmi par saņemtiem nākamajā darba dienā. 

11.8. Līgums, tā noteikumu saturs, kā arī visa informācija, kuru Puses atklājušas viena otrai 

Līguma sastādīšanas un izpildes nolūkā, uzskatāma par konfidenciālu un neatklājamu trešajām 

personām bez otras Puses rakstveida piekrišanas, izņemot normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos. 

11.9. Puses apņemas veikt visus nepieciešamos pasākumus, lai novērstu koruptīvas darbības. 

Neviena Puse vai tās darbinieki nedrīkst tieši vai netieši piedāvāt, pieprasīt, dot vai pieņemt naudu, 

dāvanas vai personīgas priekšrocības no otras Puses vai tās darbiniekiem. Jebkura persona ir 

tiesīga iesniegt informāciju par Puses vai tās darbinieku veiktajām koruptīvajām darbībām vai par 

iespējamiem pārkāpumiem, rakstot uz CSDD e-pasta adresi anonimi@csdd.gov.lv. 

 

12. Pušu rekvizīti 
 

 

  
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

mailto:anonimi@csdd.gov.lv

